
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi – uradno prečiščeno besedilo (ZLS-UPB2, 
Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008-odločba US) in 16. člena Statuta Občine Kranjska Gora 
(Uradni list RS, št. 55/2007), je Občinski sveta Občine Kranjska Gora na 15. redni seji dne  
23.4.2008 sprejel 
  

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra 

 
I. 

Javno dobro preneha obstajati na zemljišču parc. št. 841/2, pot 11 m2, vpisanem pri vl. št. 
1465 k.o. Kranjska Gora kot javno dobro. 
 

II. 
Nepremičnina s  parc. št. 841/2 k.o. Kranjska Gora,  se odpiše od vl. št. 1465 k.o. Kranjska 
Gora in se vpiše v vložek,  pri katerem je že vknjižena lastninska pravica na ime: Občina 
Kranjska Gora, Kolodvorska  ulica 1b, Kranjska Gora. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in se vpiše v 
zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 
 
 
Štev.: 478/98-2/2007-EK 
Datum: 24.4.2008                                                                       
                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                            Jure Žerjav, prof. 

 
 
 

 


